

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องไฟฟ้า หมายเลข ๑, ๒, ๓ และ ๔ ตราอักษร BENZ รุ่น OM 407 ชั้น TOP OVERHAUL รล.ตกใบ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอู่ทหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๓๘๐,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 26 มี.ย. 2557
เป็นเงิน ๑,๓๗๖,๐๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท อีเอ เมคคานิกส์ จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาโท อิทธิพันธ์ ปรีกมาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องไฟฟ้า หมายเลข 1,2 3 และ 4 ตราอักษร BENZ รุ่น OM 407
ชั้น TOP OVERHAUL ร.ล.ตากใบ

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	05197221	RECON KIT	4	EA	20,410.00	81,640.00
2	0000176012	INJECTION NOZZLE	12	EA	4,030.00	48,360.00
3	0000178512	INJECTION NOZZLE	12	EA	4,030.00	48,360.00
4	0000741684	DELIVERY VALVE	24	EA	1,540.00	36,960.00
5	0000742959	SEALING RING	24	EA	60.00	1,440.00
6	0000747022	PUMP ELEMENT	24	EA	6,010.00	144,240.00
7	0000747684	OVERFLOW VALVE	12	EA	1,410.00	16,920.00
8	0000910840 (0000900151)	PARTS KIT	4	EA	260.00	1,040.00
9	0000900210	VALVE	4	EA	260.00	1,040.00
10	000137008203	WASHER SPRING B8	48	EA	60.00	2,880.00
11	000137008203 (000137008204)	WASHER SPRING B9	48	EA	60.00	2,880.00
12	000471024000	RING SNAP	48	EA	60.00	2,880.00
13	000931008049	HEX SCREW	16	EA	60.00	960.00
14	000934006006 (000934006007)	NUT HEX	16	EA	60.00	960.00
15	50773 (0019892920)	SILCONE RUBBER LOCTITE 5970	8	EA	2,940.00	23,520.00
16	0019908240	SPACER	48	EA	60.00	2,880.00
17	0025421717	TRANSMITTER	4	EA	7,550.00	30,200.00
18	0025427317	TEMP.CONTACT SENSOR	4	EA	3,770.00	15,080.00
19	0052032875 (0032037975)	THERMAL ACTUATOR	8	EA	1,980.00	15,840.00
20	0039970792	V-BELT	8	EA	1,600.00	12,800.00
21	0209971148 (0039975748)	SEALING RING	8	EA	160.00	1,280.00
22	0039976348	SEALING RING	24	EA	160.00	3,840.00
23	0259978348 (0059976148)	SEALING RING	48	EA	580.00	27,840.00
24	0079973448	SEALING RING	24	EA	190.00	4,560.00
25	007603012405	SEALING RING	24	EA	60.00	1,440.00
26	007603014102	COPPER SEALING RING	24	EA	60.00	1,440.00
27	007603022100	SEALING RING	2	EA	60.00	120.00
28	007603022102	COPPER SEALING RING	4	EA	100.00	400.00

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
29	007603026104 (007603026105)	COPPER SEALING RING	4	EA	100.00	400.00
30	0099971147	SEALING RING	4	EA	770.00	3,080.00
31	0099978645	SEALING RING	4	EA	900.00	3,600.00
32	0099978848	SEALING RING	48	EA	380.00	18,240.00
33	0259978348 (0129977148)	SEALING RING	48	EA	580.00	27,840.00
34	0209971148	SEALING RING	8	EA	160.00	1,280.00
35	3460170160	SEALING RING	24	EA	260.00	6,240.00
36	3460170260	SEALING RING	24	EA	260.00	6,240.00
37	4021800009	FILTER ELEMENT	8	EA	1,340.00	10,720.00
38	4030160061	PLUG	24	EA	60.00	1,440.00
39	4420310027 (4030310727)	TRACK RING	4	EA	3,520.00	14,080.00
40	4220120271 (4030320171)	BOLT 12PT	40	EA	510.00	20,400.00
41	4030320309	RING	12	EA	3,770.00	45,240.00
42	4030532132	VALVE SEAT RING	24	EA	770.00	18,480.00
43	4030530052	COMPENSATING WASHER	48	EA	100.00	4,800.00
44	4030531020 (4030530120)	OUTER VALVE SPRING	48	EA	450.00	21,600.00
45	4030530152	COMPENSATING WASHER	48	EA	100.00	4,800.00
46	4030531120 (4030530622)	INNER VALVE SPRING	48	EA	380.00	18,240.00
47	4030530931	VALVE SEAT INSERT	24	EA	1,020.00	24,480.00
48	4021800009	FILTER ELEMENT	4	EA	1,340.00	5,360.00
49	X00030060 (4230100880)	GASKET KIT	24	EA	4,290.00	102,960.00
50	4420500227 (4220500027)	EXHAUST VALVE	24	EA	3,520.00	84,480.00
51	4420500526 (4220500226)	INLET VALVE	24	EA	3,650.00	87,600.00
52	4220530025	SPRING RETAINER	48	EA	580.00	27,840.00
53	4220530026	COLLECT	96	EA	100.00	9,600.00
54	4220530196	VALVE STEM SEAL	48	EA	640.00	30,720.00
55	4220530430	VALVE GUIDE	48	EA	770.00	36,960.00
56	4220780186	SHIM	32	EA	60.00	1,920.00
57	0000901451	FILTER ELEMENT	8	EA	830.00	6,640.00
58	5411800715 (4221800315)	PRESSURE RELIEF VALVE	4	EA	2,410.00	9,640.00

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
59	X00030060 (4230100880)	GASKET KIT	24	SET	4,290.00	102,960.00
60	4279970982	HOSE	16	EA	1,410.00	22,560.00
61	4420740059	SEALING RING	4	EA	830.00	3,320.00
62	4470300045	C/SHAFT AX BRG. SET	4	EA	11,310.00	45,240.00
63	915036006202	BANJO SCREW	40	EA	160.00	6,400.00
64	915052006013	RING PIECE	32	EA	260.00	8,320.00
65	917003026003	GASKET	8	EA	60.00	480.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,376,000.00
หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน						